
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Sulejówek odstępstw od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; zm.: M. P. z 2024 r. poz. 93) oraz art.18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 14651)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Miasta Sulejówek odstępstwo od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych na terenie części działek o nr 59/26 i 71/4 obr 8 w Sulejówku, stanowiącym pas gruntu 
o powierzchni 600m2. 

2. Uznaje się, iż udzielenie odstępstwa, o którym mowa w ust. 1, nie będzie miało negatywnego wpływu na 
porządek publiczny i odpowiednie kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

§ 2. Obszar, o którym mowa w § 1 ust. 1 został wyznaczony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr LXVII/700/2024 Rady Miasta 
Sulejówek z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Sulejówek odstępstw od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 

 
 

Daniel Dąbrowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4880



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4880


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-05-15T10:30:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




